Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries (samesisNovembre 2016)
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LE CORGUILLE Ambre
COUTURIER Chloé

DANIEL NFAMI TCHATCHOU Kesia

SAUNIER Marine
TRAN Quynh-Dan
MOUNIER Valérie
SIMON Elise
ALLEGRE Constance
LE BRETON Emma
OULARBI Dania
STITOU Laurence

2001 FRA
1994 FRA
2000 FRA
1998 FRA
2001 FRA
1972 FRA
2003 FRA
1994 FRA
2004 FRA
2007 FRA

1973 FRA

CA ORSAY
CO ULIS NATATION
ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

ES MASSY NATATION

400 Nage Libre Dames - Séries (Oimanche 6 Novemore 2016)
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FERGUENE Ines

50m: 3239 (32.39) 100m : 1:07.46
ROBERT Jessica

50m: 3246 (32.46) 100m: 1:07.60
DUCAUROY Aude

50m: 33.08 (33.08) 100m: 1:10.18
JOLY Morgane

50m: 36.26 (36.26) 100m: 1:16.12
MOUGNE Tea

50m: 3534 (35.34) 100m: 1:15.57

MOUNIER llona

50m: 4244 (42.44) 100m :
GHEZALI Amira

50m: 3531 (35.31) 100m :

HUBERT Sigrid

50m: 3521 (35.21) 100m :

JAILLARDON Oriane

50m: 3895 (38.95) 100m :

ZITOUN Sirine

50m: 39.76 (39.76) 100m :

BONEL Ninon

50m: 4255 (42.55) 100m:

1:19.51

1:15.60

1:14.11

1:23.76

1.22.29

1:33.18

(35.07) 150 m :

(35.14) 150 m :

(37.10) 150 m :

(39.86) 150 m :

(40.23) 150 m :

(37.07) 150 m :

(40.29) 150 m :

(38.90) 150 m :

(44.81) 150 m :

(42.53) 150 m :

(50.63) 150 m :

2001 FRA

1:43.32 (35.86) 200 m

2001 FRA

1:43.31 (35.71) 200 m

2002 FRA

1:48.29

2004 FRA

1:57.55 (41.43) 200m :

2003 FRA

1:57.17 (41.60) 200 m :

2004 FRA

2:02.96 (43.45) 200 m :

2003 FRA

1:58.73

1982 FRA

1:56.60

:o2:19.21

: 2:19.31

(38.11) 200 m :

(43.13) 200m :

(42.49) 200 m :

ES MASSY NATATION

(35.89) 250 m : 2:55.54

ES MASSY NATATION

(36.00) 250 m : 2:55.48

CA ORSAY

2:27.01 (38.72) 250 m : 3:06.77

ES MASSY NATATION

2:39.50 (41.95) 250 m : 3:21.48

ES MASSY NATATION

2:39.88 (42.71) 250 m : 3:23.24

ES MASSY NATATION

2:46.45 (43.49) 250 m : 3:30.15

ES MASSY NATATION

2:42.53 (43.80) 250 m : 3:26.92

ES MASSY NATATION

2:40.12  (43.52) 250 m : 3:25.27

(36.33) 300m :

(36.17) 300 m :

(39.76) 300 m :

(41.98) 300m :

(43.36) 300 m

(43.70) 300 m :

(44.39) 300m :

(45.15) 300 m :

2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

2:08.86 (45.10) 200m : 2:52.75 (43.89) 250 m : 3:36.62 (43.87) 300 m :

2001 FRA

20595 (43.66) 200m

: 2:51.08

CO ULIS NATATION

(45.13) 250 m : 3:36.93

(45.85) 300 m :

2007 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

2:23.82 (50.64) 200 m

: 3:14.96

(51.14) 250 m : 4:04.96

(50.00) 300 m :

100 Dos Dames - Séries (samedi5Novembre 2016)
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CHAMBET Estelle
BARDIN Lola
GELE Rebecca
MAIGROT Morgane
FAUQUANT Maiwenn
LESAGE Mélissa
PATRONI Laura
FAURE Ines
DIDIER Leylou
GAILLARD Solenn
ADI Leila

1998 FRA
2003 FRA
2000 FRA
1998 FRA
2004 FRA
1999 FRA
1991 FRA
2005 FRA
2008 FRA
2008 FRA

2007 FRA

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CA ORSAY

ES MASSY NATATION

CO ULIS NATATION

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

3:32.03

3:32.20

3:46.42

4:03.10

4:07.02

4:13.87

4:11.60

4:11.32

4:21.37

4:23.20

4:57.07

50m :

50m:

50m:

50m:

50m :

50m :

50m :

50m :

50m:

50m :

50m :

(36.49) 350 m :

(36.72) 350 m :

(39.65) 350 m :

(41.62) 350 m :

(43.78) 350 m :

(43.72) 350 m :

(44.68) 350 m :

(46.05) 350 m :

(44.75) 350 m :

(46.27) 350 m :

(52.11) 350 m :

50m :

50m:

50m:

50m :

50m :

50m :

50m :

50m :

50m:

50m:

50m:

30.20

31.62

33.09

34.61

35.03

37.87

37.68

37.33

42.31

39.59

56.07

01:03.02

(30.20) 100 m :

01:08.76

(31.62) 100 m :

01:12.36

(33.09) 100 m :

01:12.83

(34.61) 100m :

01:13.44

(35.03) 100 m :

01:19.35

(37.87) 100 m :

01:20.76

(37.68) 100m :

01:21.91

(37.33) 100 m :

01:29.36

(42.31) 100 m :

01:29.63

(39.59) 100m : 1:29.63 (50.04)

02:11.36 1 pts

(56.07)100m : 2:11.36 (1:15.29)

1007 pts
1:03.02 (32.82)
826 pts
1:08.76 (37.14)
722 pts
1:12.36  (39.27)
709 pts
1:12.83  (38.22)
692 pts
1:13.44  (38.41)
539 pts
1:19.35 (41.48)
506 pts
1:20.76  (43.08)
479 pts
1:21.91  (44.58)
325 pts
1:29.36 (47.05)
319 pts

04:41.10 1067 pts
4:08.04 (36.01) 400 m : 4:41.10
04:42.07 1060 pts

4:08.32 (36.12) 400 m : 4:42.07

05:05.19 895 pts

4:26.18 (39.76) 400 m : 5:05.19
05:25.38 763 pts
4:44.73 (41.63) 400 m : 5:25.38

05:33.97 710 pts

4:50.94 (43.92) 400 m : 5:33.97

05:37.68 688 pts
4:56.64 (42.77) 400 m : 5:37.68

05:38.37 684 pts
4:55.93 (44.33) 400 m : 5:38.37

05:39.33 678 pts

4:56.64 (45.32) 400 m : 5:39.33

05:46.29 637 pts
50570 (44.33) 400m: 5:46.29

05:55.93 583 pts

5:10.29 (47.09) 400m : 5:55.93

06:34.04 392 pts
5:48.24 (51.17) 400 m : 6:34.04

01:14.38 918 pts
37.01 (37.01) 100m: 1:14.38 (37.37)
01:17.61 841 pts
37.79 (37.79) 100m: 1:17.61 (39.62)
01:20.03 786 pts
39.10  (39.10) 100m: 1:20.08 (40.93)
01:20.24 781 pts
39.73 (39.73) 100m: 1:20.24 (40.51)
01:23.38 713 pts
4022 (40.22) 100m: 1:23.38 (43.16)
01:27.67 624 pts
41.68 (41.68) 100m: 1:27.67 (45.99)
01:28.49 607 pts
4287 (42.87) 100m: 1:2849 (45.62)
01:32.97 522 pts
4513 (45.13) 100m: 1:32.97 (47.84)
01:44.75 329 pts
49.26  (49.26) 100m: 1:44.75 (55.49)
01:54.89 198 pts
5408 (54.03)100m: 1:54.89 (1:00.86)
02:18.37 22 pts

1:05.62 (1:05.62)100m : 2:18.37 (1:12.75)

(33.06)
(33.75)
(39.01)
(40.65)
(43.03)
(41.04)
(42.44)
(42.69)
(40.59)
(45.64)

(45.80)
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Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

200 Dos Dames - Séries (pimanche 6 Novembre 2016)
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SUMEIRE Alizé
LOSCHI Lea
RABARIMAMPIANINA Sendra
BELIN Amelie
MJAHED Sirine
AREL-MASSOL Gloria
STITOU Ines

ANGELE Loulia
REGNIER Juliette
ARAGONES Roxane
CARPENTIER Louise

2001

FRA

1998 FRA

2004
2002

FRA
FRA

2007 FRA

2008 FRA

2006

FRA

2007 FRA

2005

FRA

2007 FRA

2007 FRA

CA ORSAY

50m: 37.46 (37.46) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 3722 (37.22) 100m: 1:19.65

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 4260 (42.60) 100m: 1:28.26

CO ULIS NATATION

50m: 41.46 (41.46) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 46.90 (46.90) 100 m :

ES MASSY NATATION

50m: 48.67 (48.67) 100 m :

ES MASSY NATATION

50m: 49.00 (49.00) 100 m :

ES MASSY NATATION

50m: 5220 (52.20) 100m: 1:46.72

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 51.68 (51.68) 100m: 1:46.82

ES MASSY NATATION

50m: 51.71 (51.71) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 50.44 (50.44) 100 m :

1:18.29

1.27.21

1:39.82

1:41.53

1:43.09

1:48.01

1:46.58

100 Brasse Dames - Séries (samedisNovembre 2016)
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SCOUBART Lea

COT Adeline

HADDAD Noor
METHIVIER Manon
CROSNIER Celine
MASSOL Helene
GEORGIAKAKIS Olympia
FORET Alyssia
PILLAULT Laura
LEOTIN DANIEL Kalissa
RENNUIT Margaux

2002
2001
2003
2004
2005
1971
2003
2008
2008
2008
2008

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CA ORSAY

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
CO ULIS NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

200 Brasse Dames - Séries  (bimanche 6 Novembre 2016)
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LENGLET Nolwenn
DJEMAOUI Lahna
BASILE Helene
REHBINDER Nina
YAKER A KOUNG Solenn-Esther
BENARABA Sarah
PASQUET Stéphanie
ABDI Dina

FORET Soleha
HADJIDJ Lina
GUILLEMINOT Lina

2002
2004
2004
2004
2005
2005
1982
1994
2006
2006
2008

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ALG
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ES MASSY NATATION

50m: 3819 (38.19) 100m :

CA ORSAY

50m: 4087 (40.87) 100m: 1:26.37

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 44.59 (44.59) 100m: 1:35.12

ES MASSY NATATION

50m: 46.94 (46.94) 100 m :

ES MASSY NATATION

50m: 4789 (47.89) 100m: 1:40.76

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 4575 (45.75) 100m: 1:38.71

ES MASSY NATATION

50m: 4573 (45.73) 100m:

CO ULIS NATATION

50m: 4872 (48.72) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 5032 (50.32) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 49.05 (49.05) 100m :

ES MASSY NATATION

50m :

1:20.91

1:38.33

1:38.48

1:45.70

1:48.86

1:47.22

(40.83) 150 m :

(42.43) 150m :

(45.66) 150 m :

(45.75) 150 m :

(52.92) 150 m :

(52.86) 150 m :

(54.09) 150 m :

(54.52) 150 m :

(55.14) 150 m :

(56.30) 150 m :

(56.14) 150 m :

50m :

50m :

50m :

50m :

50m :

50m:

50m:

50m:

50m:

50m :

50m :

(42.72) 150 m :

(45.50) 150 m :

(50.53) 150 m :

(51.39) 150 m :

(52.87) 150 m :

(52.96) 150 m :

(52.75) 150 m :

(56.98) 150 m :

(58.54) 150 m :

(58.17) 150 m :

1:01.47 (1:01.47)100m : 2:12.56 (1:11.09)150 m :

2:00.71

2:04.71

2:15.34

2:16.00

2:33.08

2:34.57

2:39.02

2:41.40

2:44.00

2:45.68

2:44.41

40.71

42.50

47.53

48.70

53.20

51.74

59.51

1:01.66

1:06.51

1:07.93

1:11.79

2:05.93

2:13.80

2:27.09

2:29.64

2:36.38

2:34.49

2:35.64

2:43.84

2:47.43

2:46.47

3:27.10 (1:14.54)200 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY

02:42.10

(42.42) 200 m :

02:50.73

(45.06) 200 m :

02:59.03

(47.08) 200 m :

03:04.69

(48.79) 200 m :

03:22.98

(53.26) 200 m :

03:27.19

(53.04) 200 m :

03:33.11

(55.93) 200 m :

03:33.72

(54.68) 200 m :

03:39.83

(57.18) 200 m :

03:40.60

(57.67) 200 m :

03:40.96

(57.83) 200 m :

01:26.85

(40.71) 100 m :

01:31.86

(42.50) 100 m :

01:42.31

(47.53) 100m :

01:42.49

(48.70) 100 m :

01:50.35

(53.20) 100 m :

01:54.44

(51.74)100m :

02:07.51

(59.51)100m :

02:09.15

(1:01.66)100 m :

02:22.99

(1:06.51)100 m :

02:25.87

(1:07.93)100 m :

02:33.77

(1:11.79) 100 m :

02:51.41

(45.02) 200m :

03:01.89

(47.43) 200 m :

03:18.27

(51.97) 200 m :

03:20.02

(51.31) 200 m :

03:30.67

(55.62) 200 m :

03:31.80

(55.78) 200 m :

03:33.63

(57.16) 200 m :

03:44.11

(58.14)200 m :

03:44.28

(58.57) 200m :

03:44.62

(59.25) 200 m :

04:37.44

866 pts
2:42.10 (41.39)
766 pts
2:50.73  (46.02)
677 pts
2:59.03  (43.69)
619 pts
3:04.69 (48.69)
449 pts
3:22.98 (49.90)
413 pts
3:27.19  (52.62)
366 pts
3:33.11  (54.09)
362 pts
3:33.72  (52.32)
316 pts
3:39.83  (55.83)
311 pts
3:40.60 (54.92)
308 pts
3:40.96  (56.55)

873 pts
1:26.85 (46.14)
773 pts
1:31.86  (49.36)
585 pts
1:42.31 (54.78)
582 pts
1:42.49 (53.79)
458 pts
1:50.35 (57.15)
399 pts
1:54.44 (1:02.70)
238 pts
2:07.51 (1:08.00)
221 pts
2:09.15 (1:07.49)
101 pts
2:22.99 (1:16.48)

82 pts
2:25.87 (1:17.94)

40 pts
2:33.77 (1:21.98)

1002 pts
2:51.41 (45.48)
889 pts
3:01.89  (48.09)
726 pts
3:18.27 (51.18)
710 pts
3:20.02 (50.38)
614 pts
3:30.67 (54.29)
604 pts
3:31.80 (57.31)
589 pts
3:33.63  (57.99)
503 pts
3:44.11 (1:00.27)
501 pts
344.28 (56.85)
499 pts
344.62 (58.15)
171 pts
4:37.44 (1:10.34)
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Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

100 Papillon Dames - Séries  (samesisNovembre 2016)
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1 LESAGE Maud
FOURMY Marina
VERDIER Alexandra
MAILLE Salomeé
CHESNEAU Justine
MIALOT Maud
CISSE Laura

BRIAT Laura
NGUYEN Mélanie

o © 0o N o g ~» DN

FERRON BERLIOUX Juliette
FAISANT Tanais

2001
2003
2000
2004
2003
2003
2000
1999
1999
1996
2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CA ORSAY

CO ULIS NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

200 Papillon Dames - Séries  (dmanche &Novembre 2016)
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100 4 Nages Dames - Séries
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200 4 Nages Dames - Séries
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1 ROUSSEAU Elsa
BONDOUY Noah
FOURMY Maélys
BOURHIS Estella
ELIWA Kamila
HOUAL Solene
GUILBAUD Charlotte
GAUDIN Lucy
RICARD Manon

o © 0o N o a ~ DN

NGUYEN DUC LONG Rachel
HAMANN Clémence

DE CACHELEU Gladys
DENDRAEL Justine
MOKHFI Yasmine
CRUZ Emma

BOLLEA Bianca
GHEZALI Kenza
COLAS Sandrine
FERRON BERLIOUX Eliane
LE ROUX Flora
VASQUEZ Julie
POUMAREDE Ariane

- O WO NOGHAWNDN =

1 VERHOKEN Marjolaine
2 VASQUEZ Lucie

2003
2004
2003
2004
2004
2002
2004
2004
2005
2006
2002

1994
1996
1999
1999
2001
1999
1972
1960
1992
1978
2006

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ES MASSY NATATION

50m: 3551 (35.51)100m:

ES MASSY NATATION

50m: 35.09 (35.09) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 3593 (356.93) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 3562 (35.62) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 36.65 (36.65) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 8634 (36.34) 100m :

CA ORSAY

50m: 3816 (38.16) 100 m :

ES MASSY NATATION

50m: 4022 (40.22) 100m: 1:28.10

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 4570 (45.70) 100m: 1:41.30

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 4793 (47.93) 100m: 1:45.09

CO ULIS NATATION

50m: 4782 (47.82) 100m :

1:15.59

1:16.21

1:18.63

1:18.35

1:19.60

1:19.75

1:22.36

1:44.01

(Samedi 5 Novembre 2016)

CA ORSAY

CO ULIS NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

(Dimanche 6 Novembre 2016)

1984 FRA ES MASSY NATATION

50m: 3299 (32.99) 100m: 1:14.81

2004 FRA ES MASSY NATATION

50m: 34.57 (34.57) 100m :

50m :

50m :

50m :

50m :

50m :

50m:

50m:

50m:

50m :

50m :

50m :

(40.08) 150 m :

(41.12) 150 m :

(42.70) 150 m :

(42.73) 150 m :

(42.95) 150 m :

(43.41) 150 m :

(44.20) 150 m :

(47.88) 150 m :

(55.60) 150 m :

(57.16) 150 m :

(56.19) 150 m :

(41.82) 150 m : 2:03.57 (48.76) 200 m :

33.93

34.21

34.45

35.71

36.56

36.74

36.77

35.57

36.82

38.34

46.10

1:56.89

1:58.14

2:02.87

2:03.45

2:06.58

2:06.52

2:08.49

2:18.76

2:37.80

2:42.99

2:42.78

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY

01:12.83

(33.93) 100m :

01:14.24

(34.21) 100 m :

01:15.97

(34.45) 100 m :

01:18.06

(35.71) 100 m :

01:18.88

(36.56) 100 m :

01:19.44

(36.74) 100 m :

01:19.48

(36.77) 100 m :

01:20.32

(35.57) 100m :

01:26.22

(36.82) 100 m :

01:27.34

(38.34) 100 m :

01:46.33

(46.10)100 m :

02:38.03

(41.30) 200 m :

02:40.28

(41.93) 200 m :

02:48.34

(44.24) 200m :

02:50.53

(45.10) 200 m :

02:54.15

(46.98) 200 m :

02:55.64

(46.77) 200 m :

02:55.90

(46.13) 200 m :

03:08.35

(50.66) 200 m :

03:32.01

(56.50) 200 m :

03:39.54

(57.90) 200 m :

03:42.76

(58.77) 200 m :

01:10.96
01:22.49
01:23.20
01:23.46
01:26.15
01:28.52
01:33.06
01:43.33
01:43.75
01:46.33
02:01.81

02:41.69
02:42.62

930 pts
1:12.83  (38.90)

895 pts
1:14.24  (40.03)

852 pts
1:15.97 (41.52)

802 pts
1:18.06 (42.35)
783 pts
1:18.88 (42.32)
770 pts
1:19.44  (42.70)
769 pts
1:19.48  (42.71)
750 pts
1:20.32  (44.75)
621 pts
1:26.22  (49.40)
598 pts
1:27.34  (49.00)
274 pts
1:46.33 (1:00.23)

912 pts
2:38.03 (41.14)

883 pts
2:40.28 (42.14)
784 pts
2:48.34 (45.47)
758 pts
2:50.53 (47.08)
716 pts
2:54.15 (47.57)
699 pts
2:55.64  (49.12)
697 pts
2:55.90 (47.41)
564 pts
3:08.35 (49.59)
350 pts
3:32.01  (54.21)
293 pts
3:39.54  (56.55)
270 pts
3:42.76  (59.98)

1044 pts
755 pts
738 pts
733 pts
673 pts
622 pts
531 pts
351 pts
344 pts
305 pts
121 pts

890 pts
2:41.69 (38.12)

879 pts

1:18.35 (43.78) 150 m: 2:05.37 (47.02) 200 m : 2:42.62 (37.25)
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4x100 Nage Libre Dames -

1

Nages Dames - Séries (suite)
DORE Elise

BERINGUE Natacha
BILIEN Katia

RICARD Elsa

LEGER Katell
BRINDEJONC Juline
JEAN BAPTISTE Ambre
MOUNIER Manon
BENSAADA Marwa

SUMEIRE Alizé

LE CORGUILLE Ambre
MIALOT Maud

DE CACHELEU Gladys

50m: 3035 (30.35) 100m: 1:04.58

LENGLET Nolwenn
CHESNEAU Justine
FOURMY Maélys
ROBERT Jessica

50m: 3058 (30.58) 100m :

GHEZALI Amira
HOUAL Solene
VERDIER Alexandra
DORE Elise

50m: 3557 (35.57) 100m :

FOURMY Marina
LOSCHI Lea
MOUGNE Tea
BONDOUY Noah

50m: 3257 (32.57) 100m:

LESAGE Maud
BRINDEJONC Juline
ROUSSEAU Elsa
FERGUENE Ines

50m: 3149 (31.49) 100m :
MAILLE Salomé

VASQUEZ Lucie
MOUNIER liona
GAUDIN Lucy

50m: 3255 (32.55) 100m: 1:08.90

BASILE Helene

RICARD Elsa
RABARIMAMPIANINA Sendra
SAUNIER Marine

50m: 34.24 (34.24) 100m :

ELIWA Kamila

JOLY Morgane

LEGER Katell

YAKER A KOUNG Solenn-Esther

50m: 3247 (32.47) 100m: 1:07.04

ZITOUN Sirine
COUTURIER Chloé
DENDRAEL Justine

1:03.38

1:14.01

1:07.76

1:05.09

(34.23) 150 m :

(32.80) 150 m :

(38.44) 150 m :

(35.19) 150 m :

(33.60) 150 m :

(36.35) 150 m :

1:12.82  (38.58) 150 m :

(34.57) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

1990 FRA

2003 FRA
1994 FRA
2003 FRA
2006 FRA
2006 FRA
2005 FRA
2006 FRA

2006 FRA

ES MASSY NATATION

50m: 3558 (35.58) 100m: 1:20.91
CA ORSAY
50m: 3720 (37.20) 100m: 1:20.29

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
50m: 3441 (34.41) 100m: 1:22.60

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 39.35 (39.35) 100m: 1:24.21

ES MASSY NATATION

50m: 39.23 (39.23) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 4243 (42.43) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 4135 (41.35) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 4513 (45.13) 100 m :

CO ULIS NATATION

50m: 49.60 (49.60) 100 m :

1:24.15

1:30.31

1:.31.56

1:33.50

1.37.74

Séries (Samedi 5 Novembre 2016)

2001 FRA
2001 FRA
2003 FRA
1994 FRA

1:34.27 (29.69) 200 m :

2002 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2001 FRA

1:36.88

2003 FRA
2002 FRA
2000 FRA
1990 FRA

1:44.24

2003 FRA
1998 FRA
2003 FRA
2004 FRA

1:40.99

2001 FRA
2006 FRA
2003 FRA
2001 FRA

1:41.31

2004 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2004 FRA

1:40.15 (31.25) 200 m

2004 FRA
2003 FRA
2004 FRA
1998 FRA

1:46.36  (33.54) 200 m

2004 FRA
2004 FRA
2006 FRA
2005 FRA

1:41.99 (34.95) 200 m

2001 FRA
1994 FRA
1996 FRA
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(33.50) 200 m :

(30.23) 200 m :

(33.23) 200m :

(36.22) 200 m :

: 2:15.81

: 2:23.31

: 2:20.24

CA ORSAY

2:08.34 (34.07) 250 m : 2:40.74

ES MASSY NATATION

2:14.10 (37.22) 250m : 2:46.56

ES MASSY NATATION

2:16.41  (32.17) 250 m : 2:48.20

ES MASSY NATATION

2:18.72 (37.73) 250 m : 2:50.66

ES MASSY NATATION

2:22.68 (41.37) 250 m : 2:55.00

ES MASSY NATATION

(35.66) 250 m : 2:52.41

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

ES MASSY NATATION

CO ULIS NATATION

(32.40) 300m :

(32.46) 300 m :

(31.79) 300 m :

(31.94) 300 m :

(32.32) 300 m :

(36.60) 300 m :

(36.95) 250 m : 3:00.33  (37.02) 300 m :

(38.25) 250 m : 2:56.59 (36.35) 300 m :

(45.33) 150 m :

(43.09) 150 m :

(48.19) 150 m :

(44.86) 150 m :

(44.92) 150 m :

(47.88) 150 m :

(50.21) 150 m :

(48.37) 150 m :

(48.14)150 m :

3:15.70

3:21.56

3:22.57

3:27.13

3:29.41

3:32.53

3:40.53

3:37.44

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY

02:47.86

2:07.73

02:53.66

2:13.94

02:55.88

2:14.75

02:57.33

2:17.52

02:59.70

2:17.45

03:09.38

2:30.16

03:09.40

2:27.65

03:16.01

2:31.55

03:32.40

2:44.33 (1:06.59) 200 m :

04:19.68

04:22.84

04:28.39

04:30.82

04:32.14

04:45.13

04:51.93

04:54.63

04:55.33

(46.82) 200 m :

(53.65) 200 m :

(52.15) 200 m :

(53.31) 200m :

(53.30) 200 m :

(59.85) 200 m :

(56.09) 200m :

(58.05) 200 m *

815 pts
2:47.86 (40.13)
747 pts
2:53.66 (39.72)
721 pts
2:55.88 (41.13)
705 pts
2:57.33  (39.81)
679 pts
2:59.70  (42.25)
577 pts
3:09.38 (39.22)
577 pts
3:09.40 (41.75)
513 pts
3:16.01 (44.46)
369 pts
3:32.40 (48.07)

1030 pts

(34.96) 350 m : 34553 (29.83) 400 m : 4:19.68

1007 pts

(35.00) 350 m : 3:50.73 (29.17) 400 m : 4:22.84

966 pts

(34.37) 350 m : 3:53.85 (31.28) 400 m : 4:28.39

949 pts

(36.47) 350m : 3:56.99 (29.86) 400m : 4:30.82

939 pts

(34.41) 350m : 3:58.63 (29.22) 400 m : 4:32.14

849 pts

(40.12) 350 m : 4:07.38 (34.85) 400 m : 4:45.13

804 pts

(40.20) 350 m : 4:14.80 (34.27) 400 m : 4:51.93

786 pts

(40.85) 350 m : 4:14.40  (36.96) 400 m : 4:54.63

781 pts

(34.15)

(32.11)

(34.54)

(33.83)

(33.51)

(37.75)

(37.13)

(40.23)
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4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
CISSE Laura

50m: 36.75 (36.75) 100m :

BOURHIS Estella

DANIEL NFAMI TCHATCHOU Kesia
NGUYEN Mélanie

JEAN BAPTISTE Ambre

50m: 3339 (33.39) 100m :

BENARABA Sarah

BONEL Ninon

NGUYEN DUC LONG Rachel
BILIEN Katia

50m: 3558 (35.58) 100m :

4x200 Nage Libre Dames -

1 LENGLET Nolwenn
ROBERT Jessica
CHESNEAU Justine
FOURMY Maélys

50m: 31.32 (31.32) 100m :

2 SUMEIRE Alizé
GUILBAUD Charlotte
LE CORGUILLE Ambre
MIALOT Maud

50m: 31.03 (31.03) 100m:

3 DORE Elise
GHEZALI Amira
VERDIER Alexandra
HOUAL Solene

50m: 3272 (32.72) 100m :

4 LESAGE Maud
BRINDEJONC Juline
ROUSSEAU Elsa
FERGUENE Ines

50m: 31.57 (31.57) 100m :

5 FOURMY Marina
MOUGNE Tea
BONDOUY Noah
MOUNIER Manon

50m: 3233 (32.33) 100m:

6 MAILLE Salomé
VASQUEZ Lucie
MOUNIER llona
GAUDIN Lucy

50m: 33.74 (33.74) 100m :

7 COUTURIER Chloé
DENDRAEL Justine
CISSE Laura
ZITOUN Sirine

50m: 34.09  (34.09) 100m:

8 BASILE Helene
SAUNIER Marine
RABARIMAMPIANINA Sendra
RICARD Elsa

50m: 3457 (34.57) 100m :
9 ELIWA Kamila

JOLY Morgane
LEGER Katell
YAKER A KOUNG Solenn-Esther

50m: 3284 (32.84) 100m :

BOURHIS Estella

10

1"

1:17.51

1:05.00

1:05.57

1:09.07

1:06.57

1:09.11

1:11.14

1:12.46

10

1:20.07 (43.32) 150 m :

1:10.45 (37.06) 150 m :

(41.93) 150 m :

(33.68) 150 m :

(34.54) 150 m :

(36.35) 150 m :

(35.00) 150 m :

(36.78) 150 m :

(37.40) 150 m :

(38.37) 150 m :

1:13.98 (39.41) 150 m :

1:08.57 (35.73) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2000 FRA

1:51.83

2004 FRA ES MASSY NATATION
2000 FRA
1999 FRA
2005 FRA

1:44.52 (34.07) 200 m : 2:24.21

2005 ALG CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
2007 FRA
2006 FRA
1994 FRA

1:58.78 (41.27) 200m : 2:47.73 (48.95) 250 m : 3:27.34

4 .
Ser‘[es (Dimanche 6 Novembre 2016)

2002 FRA ES MASSY NATATION
2001 FRA
2003 FRA
2003 FRA

1:40.54 (35.54) 200m : 2:16.48 (35.94) 250 m : 2:46.41

2001 FRA CA ORSAY
2004 FRA
2001 FRA
2003 FRA

1:42.64 (37.07) 200m :

1990 FRA
2003 FRA
2000 FRA
2002 FRA

1:48.31 (39.24) 200 m :

2001 FRA
2006 FRA
2003 FRA
2001 FRA

1:42.98 (36.41) 200m: 2:19.43 (36.45) 250 m : 2:56.78

2003 FRA ES MASSY NATATION
2003 FRA
2004 FRA
2006 FRA

1:46.31 (37.20) 200 m : 2:22.92 (36.61) 250 m : 2:56.42

2004 FRA ES MASSY NATATION
2004 FRA
2004 FRA
2004 FRA

1:49.80 (38.66) 200 m : 2:27.86 (38.06) 250 m : 3:00.84

1994 FRA CO ULIS NATATION
1996 FRA
2000 FRA
2001 FRA

155215 (39.69) 200m : 2:32.09

2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
1998 FRA
2004 FRA
2003 FRA

1:55.98 (42.00) 200 m : 2:37.83 (41.85) 250 m : 3:13.84

2004 FRA ES MASSY NATATION
2004 FRA
2006 FRA
2005 FRA

1:45.39 (36.82) 200 m : 2:22.53

2004 FRA ES MASSY NATATION

2:20.87 (38.23) 250m: 2:52.75

ES MASSY NATATION

2:29.10  (40.79) 250 m :  3:04.56

ES MASSY NATATION
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(31.76) 200m : 2:29.52 (37.69) 250m: 3:06.03 (36.51) 300 m :

(39.69) 250 m : 2:59.59  (35.38) 300 m :

(39.61) 300m :

(29.93) 300.m :

(31.88) 300 m :

(35.46) 300 m

(37.35) 300 m :

(33.50) 300 m :

(32.98) 300 m :

(39.94) 250 m : 3:11.16  (39.07) 300 m :

(36.01) 300 m :

(37.14) 250 m : 2:58.18 (35.65) 300 m :

3:46.33

3:39.93

4:10.49

3:19.41

3:28.79

3:45.96

3:41.73

3:34.55

3:38.25

3:53.61

3:53.66

3:37.41

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY

(40.30) 350 m : 4:18.65 (32.32) 400 m : 4:55.33

04:58.69 760 pts

(40.34) 350 m : 4:16.71 (36.78) 400 m : 4:58.69
05:16.87 648 pts

(43.15) 350 m : 4:41.88 (31.39) 400 m : 5:16.87

09:17.77 1027 pts

(33.00) 350 m : 3:54.01 (34.60) 400 m : 4:28.81

09:18.06 1026 pts

(36.04) 350 m : 4:06.40 (37.61) 400 m : 4:42.98
09:44.92 927 pts

(41.40) 350 m : 4:29.80 (43.84) 400 m : 5:12.88
09:45.53 925 pts

(44.95) 350 m : 4:27.16  (45.43) 400 m : 5:07.81
10:14.44 825 pts

(38.13) 350m: 4:15.40 (40.85) 400m : 4:56.47
10:14.62 824 pts

(37.41) 350 m : 4:16.99 (38.74) 400 m : 4:52.63
10:34.40 759 pts

(42.45) 350 m : 4:36.41 (42.80) 400m : 5:20.16
10:34.94 757 pts

(39.82) 350m: 4:35.54 (41.88) 400m : 5:15.56
10:35.89 754 pts

(39.23) 350 m : 4:18.68 (41.27) 400 m : 4:59.38
10:47.40 717 pts

(36.68)

(41.98)

(34.99)

(34.80) 450 m : 5:03.09

5:13.63

(36.58) 450 m :

(43.08) 450 m

5:44.18

(40.65) 450 m :

5:40.94

(41.07) 450 m :

5:28.24

5:30.32

(35.64) 450 m :

450m : ---

(43.75)

(40.02) 450 m : 5:53.79

(40.70) 450 m : 5:36.90
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4x200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

11

JEAN BAPTISTE Ambre
DANIEL NFAMI TCHATCHOU Kesia
REHBINDER Nina

50m: 34.97 (34.97) 100m :

OULARBI Dania

BILIEN Katia

BENARABA Sarah

NGUYEN DUC LONG Rachel

50m: 4023 (40.23) 100m: 1:35.20

1:15.13

(40.16) 150 m :

(54.97) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2005 FRA
2000 FRA
2004 FRA

1:55.56 (40.43) 200 m : 2:35.95 (40.39) 250 m: 3:13.87 (37.92) 300 m :

2007 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

1994 FRA
2005 ALG
2006 FRA

2:26.30

(51.10) 200 m : 3:14.20

(47.90) 250 m : 3:48.20

4x100 4 Nages Dames - Séries (bmanche s Novembre 2016)

1

10

ROBERT Jessica
LENGLET Nolwenn
CHESNEAU Justine
FOURMY Maélys

50m: 34.36 (34.36) 100m :

SUMEIRE Alizé
SCOUBART Lea
MIALOT Maud

LE CORGUILLE Ambre

50m: 3627 (36.27) 100m: 1:15.77

HOUAL Solene
VERDIER Alexandra
GHEZALI Amira

DORE Elise
50m: 3581 (3581) 100m:

FERGUENE Ines
LESAGE Maud
ROUSSEAU Elsa
BRINDEJONC Juline

50m: 3332 (33.32) 100m :

MOUNIER llona
VASQUEZ Lucie
GAUDIN Lucy

MAILLE Salomé

50m: 39.64 (39.64) 100m :

MOUGNE Tea

BONDOUY Noah
FOURMY Marina
MOUNIER Manon

50m: 3887 (38.87) 100m :

DENDRAEL Justine
HADDAD Noor
COUTURIER Chloé
CISSE Laura

50m: 4023 (40.23) 100m: 1.23.29

JEAN BAPTISTE Ambre
REHBINDER Nina

BOURHIS Estella

DANIEL NFAMI TCHATCHOU Kesia

50m: 44.77 (44.77) 100m :
RABARIMAMPIANINA Sendra

BASILE Helene
RICARD Manon
RICARD Elsa

50m: 39.75 (39.75) 100m :

ELIWA Kamila

LEGER Katell

JOLY Morgane

YAKER A KOUNG Solenn-Esther

50m: 40.03 (40.03) 100m: 1:23.14

1:10.26

1:13.81

1:09.62

1:21.16

1:22.51

(35.90) 150 m :

(39.50) 150 m :

(38.00) 150 m :

(36.30) 150 m :

(41.52) 150 m :

(43.64) 150 m :

(43.06) 150 m :

1:31.72  (46.95) 150 m :

1:20.78 (41.03) 150 m :

(43.11) 150 m :

2001 FRA
2002 FRA
2003 FRA
2003 FRA

2001 FRA
2002 FRA
2003 FRA
2001 FRA

1:55.70

2002 FRA
2000 FRA
2003 FRA
1990 FRA

1:52.66 (38.85) 200 m :

2001 FRA
2001 FRA
2003 FRA
2006 FRA

1:50.02  (40.40) 200 m :

2004 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2004 FRA

2:00.47 (39.31) 200 m :

2003 FRA
2004 FRA
2003 FRA
2006 FRA

2:01.91

1:48.05 (37.79) 200m : 2:31.10

(39.93) 200 m :

(39.40) 200 m : 2:46.81

ES MASSY NATATION

(43.05) 250 m : 3:07.38

CA ORSAY

2:42.37 (46.67) 250 m : 3:18.19

ES MASSY NATATION

2:35.82 (43.16) 250 m : 3:15.11

ES MASSY NATATION

2:36.06 (46.04) 250 m : 3:10.09

ES MASSY NATATION

2:45.11  (44.64) 250 m : 3:22.35

ES MASSY NATATION

(44.90) 250 m :  3:20.41

1996 FRA CO ULIS NATATION

2003 FRA
1994 FRA
2000 FRA

2005 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2000 FRA

2:17.27  (45.55) 200 m : 3:07.74

2:09.26 (45.97) 200 m : 3:03.32 (54.06) 250 m : 3:37.77

ES MASSY NATATION

(50.47) 250 m : 3:43.35

(34.00) 300 m :

(36.28) 300m :

(35.82) 300 m :

(39.29) 300 m :

(34.03) 300m :

(37.24) 300 m :

(33.60) 300 m :

(34.45) 300 m :

(35.61) 300 m :

2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

2004 FRA
2005 FRA
2003 FRA

2004 FRA
2006 FRA
2004 FRA
2005 FRA

2:06.91
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2:06.05 (45.27) 200m : 2:57.21

(43.77) 200 m : 2:56.36

(51.16) 250 m : 3:34.94

ES MASSY NATATION

(49.45) 250 m : 3:37.82

(37.73) 300 m :

(41.46) 300 m :

3:58.17

4:27.30

3:49.36

3:59.43

4:00.60

3:49.03

4:08.91

4:00.81

4:21.87

4:25.43

4:18.44

4:29.88

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY

(44.30) 350 m : 4:43.35 (45.18) 400 m : 5:26.87
11:39.34 563 pts

(39.10) 350 m : 5:07.30  (40.00) 400 m : 5:49.34

04:56.35 969 pts

(41.98) 350 m : 4:21.59 (32.23) 400 m : 4:56.35

05:02.80 928 pts

(41.24) 350m : 4:29.40 (29.97) 400m : 5:02.80
05:07.32 900 pts

(45.49) 350 m : 4:31.84 (31.24) 400 m : 5:07.32
05:07.88 897 pts

(38.94) 350 m : 4:26.79 (37.76) 400 m : 5:07.88

05:17.20 841 pts

(46.56) 350 m : 4:41.23 (32.32) 400m : 5:17.20
05:24.59 798 pts

(40.40) 350 m : 4:40.41  (39.60) 400 m : 5:24.59

05:34.35 743 pts

(44.10) 350 m : 4:54.87 (33.00) 400m : 5:34.35
05:37.05 728 pts

(42.08) 350 m : 4:59.24 (33.81) 400 m : 5:37.05
05:37.06 728 pts

(43.50) 350 m : 4:56.30 (37.86) 400 m : 5:37.06

05:41.90 701 pts

(52.06) 350m : 5:03.99 (34.11) 400m : 541.90

(43.52) 450m : ---

(42.04) 450 m : 6:26.10

(34.76)

(33.40)

(35.48)

(41.09)

(35.97)

(44.18)

(39.48)

(37.81)

(40.76)

(37.91)
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4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)
11 REGNIER Juliette
BENARABA Sarah
BILIEN Katia
NGUYEN DUC LONG Rachel

50m: 5032 (50.32) 100m: 1:44.58 (54.26) 150 m: 2:30.02 (45.44) 200 m: 3:23.88 (53.86) 250 m: 3:58.64 (34.76) 300 m: 4.:40.51

10x50 Nage Libre Dames -

1 LE CORGUILLE Ambre
SUMEIRE Alizé
DE CACHELEU Gladys
FAUQUANT Maiwenn
SCOUBART Lea
MIALOT Maud
DUCAUROY Aude
DJEMAOUI Lahna
GUILBAUD Charlotte

BERINGUE Natacha
50m: 28.66 (28.66) 100m: 57.77 (29.11) 150m :

2 CHAMBET Estelle
BOLLEA Bianca
BRIAT Laura
BASILE Helene
COT Adeline
JAILLARDON Oriane
RABARIMAMPIANINA Sendra
RICARD Manon
RICARD Elsa

SAUNIER Marine
50m: 30.76 (30.76) 100m: 1:05.15 (34.39) 150 m :

3 PATRONI Laura
HADDAD Noor

2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
2005 ALG
1994 FRA
2006 FRA

Séries (samedi 5 Novembre 2016)

2001 FRA CA ORSAY
2001 FRA
1994 FRA
2004 FRA
2002 FRA
2003 FRA
2002 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2003 FRA

1:27.96 (30.19) 200 m : 1:59.43 (31.47) 250 m: 2:30.29 (30.86) 300 m : 3:00.82 (30.53) 350 m : 3:31.86 (31.04) 400 m : 4.04.19 (32.33) 450 m : 4:35.37

1998 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
2001 FRA
1999 FRA
2004 FRA
2001 FRA
2005 FRA
2004 FRA
2005 FRA
2003 FRA
1998 FRA

1:36.03 (30.88) 200 m : 2:07.37 (31.34) 250 m : 2:40.53 (33.16) 300 m : 3:16.34 (35.81) 350 m : 3:51.34 (35.00) 400 m : 4.24.65 (33.31) 450 m: 4:57.72

1991 FRA CO ULIS NATATION
2003 FRA

BELIN Amelie 2002 FRA

ABDI Dina 1994 FRA

DENDRAEL Justine 1996 FRA

COUTURIER Chloé 1994 FRA

HAMANN Clémence 2002 FRA

ZITOUN Sirine 2001 FRA

CISSE Laura 2000 FRA

BENSAADA Marwa 2006 FRA

50m: 34.11 (34.11) 100m : - 150m : --- 200m : --- 250m : ---
4 LENGLET Nolwenn 2002 FRA ES MASSY NATATION

ROBERT Jessica 2001 FRA

FOURMY Maélys 2003 FRA

CHESNEAU Justine 2003 FRA

MJAHED Sirine 2007 FRA

BARDIN Lola 2003 FRA

RENNUIT Margaux 2008 FRA

GHEZALI Kenza 1999 FRA

ALLEGRE Constance 1994 FRA

VERHOKEN Marjolaine 1984 FRA

50m: 29.65 (29.65) 100m: 58.09 (28.44) 150m:
5 FOURMY Marina

BONDOUY Noah
FORET Alyssia
FORET Soleha
MOUNIER Manon
MOUGNE Tea

1:2861 (30.52) 200m: 2:00.98 (32.37) 250 m: 2:35.98 (35.00) 300m: 3:07.62 (31.64)350m: 4:08.57 (1:00.95) 400 m: 4:43.14 (34.57) 450m : 5:17.81

2003 FRA ES MASSY NATATION
2004 FRA
2008 FRA
2006 FRA
2006 FRA
2003 FRA

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY
Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

06:01.05 602 pts

(41.87) 350m : 5:1850 (37.99) 400m : 6:01.05 (42.55)

05:07.25 1039 pts

05:29.77 920 pts

05:42.18 858 pts

350m : --- 400m : -

05:47.51 832 pts

05:53.24 804 pts
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10x50

10

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

Nage Libre Dames - Séries (suite)
GELE Rebecca

LOSCHI Lea

LE ROUX Flora

MOUNIER Valérie

50m: 3042 (30.42) 100m :

BOURHIS Estella

JEAN BAPTISTE Ambre

ANGELE Loulia

LEOTIN DANIEL Kalissa
REHBINDER Nina

NGUYEN Mélanie

DANIEL NFAMI TCHATCHOU Kesia
LESAGE Mélissa

MOKHFI Yasmine

HUBERT Sigrid

50m:

JOLY Morgane

ELIWA Kamila

LEGER Katell

YAKER A KOUNG Solenn-Esther
AREL-MASSOL Gloria
METHIVIER Manon

FAURE Ines

SIMON Elise

FERRON BERLIOUX Juliette
FERRON BERLIOUX Eliane

50m:

GHEZALI Amira
HOUAL Solene
VERDIER Alexandra
CARPENTIER Louise
CROSNIER Celine
ADI Leila

LE BRETON Emma
CRUZ Emma
PASQUET Stéphanie
DORE Elise

50m: 3351

ROUSSEAU Elsa
LESAGE Maud
GUILLEMINOT Lina
GAILLARD Solenn
ARAGONES Roxane
BRINDEJONC Juline
FERGUENE Ines
TRAN Quynh-Dan
COLAS Sandrine
MASSOL Helene

50m :

MAILLE Salomé
VASQUEZ Lucie
MOUNIER llona
PILLAULT Laura
HADJIDJ Lina
STITOU Ines
GAUDIN Lucy
MAIGROT Morgane

59.79 (29.37) 150m :

32.03 (32.03) 100m: 1:07.24 (35.21) 150 m :

33.70 (33.70) 100m: 1:05.07 (31.37) 150m :

(33.51) 100m : 1:02.96 (29.45) 150m :

31.76 (31.76) 100m : 1:01.66 (29.90) 150 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2000
1998
1992
1972

FRA
FRA
FRA
FRA

1:48.69 (48.90) 200 m : 2:28.23 (39.54) 250 m : 3:04.61

2004
2005
2007
2008
2004
1999
2000
1999
1999
1982

1:45.26 (38.02) 200m : 2:38.55 (53.29) 250m: 3:11.05 (32.50) 300m: 3:44.34 (33.29) 350m: 4:16.04 (31.70) 400m : 4:49.22 (33.18) 450m: 5:21.95

2004
2004
2006
2005
2008
2004
2005
2003
1996
1960

1:39.23 (34.16) 200m : 2:13.72 (34.49) 250 m : 2:53.72 (40.00) 300 m : 3:32.31

2003
2002
2000
2007
2005
2007
2004
1999
1982
1990

1:33.03 (30.07) 200 m : 2:14.24

2003
2001
2008
2008
2007
2006
2001
2001
1972
1971

1:49.19 (47.53) 200 m : 2:38.19 (49.00) 250 m : 3:18.76  (40.57) 300 m : 3:53.19 (34.43) 350 m : 4.21.63 (28.44) 400 m : 4:52.84 (31.21) 450 m: 5:27.23

2004
2004
2004
2008
2006
2006
2004
1998

FRA ES MASSY NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA ES MASSY NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA ES MASSY NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA ES MASSY NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA ES MASSY NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(36.38) 300m : 3:35.12  (30.51) 350m : 4:07.01

05:54.49

05:57.83

06:07.51

06:08.94

06:19.69

798 pts

783 pts

738 pts

731 pts

683 pts

(31.89) 400m : 4:39.13 (32.12) 450m : 5:18.25

(38.59) 350 m: 4:06.93 (34.62) 400m: 4:41.15 (34.22) 450 m: 5:16.55

(41.21) 250 m : 2:56.97 (42.73) 300m: 3:50.23 (53.26) 350 m: 4:28.54 (38.31) 400m: 5:00.35 (31.81) 450m: 5:37.49
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY
Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

665 pts

STITOU Laurence 1973 FRA
VASQUEZ Julie 1978 FRA
50m: 30.72 (30.72) 100m: 1:00.42 (29.70) 150 m: 1:33.49 (33.07) 200m : 2:23.68 (50.19) 250 m: 3:00.72 (37.04) 300 m : 3:40.59 (39.87) 350 m: 4:13.06 (32.47) 400 m : 4:45.06
11 OULARBI Dania 2007 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 06:23.86
BENARABA Sarah 2005 ALG
GEORGIAKAKIS Olympia 2003 FRA
DIDIER Leylou 2008 FRA
FAISANT Tanais 2007 FRA
NGUYEN DUC LONG Rachel 2006 FRA
BONEL Ninon 2007 FRA
POUMAREDE Ariane 2006 FRA
BILIEN Katia 1994 FRA
REGNIER Juliette 2005 FRA
50m: B37.08 (37.08) 100m: 1:09.75 (32.67) 150m: 1:51.58 (41.83) 200 m : 2:34.25 (42.67) 250 m: 3:12.55 (38.30) 300 m: 3:48.05 (35.50) 350 m: 4:26.69 (38.64) 400 m: 5:13.00

100 Nage Libre Messieurs - Séries (oimanche 6 Novembre 2016)

(32.00) 450 m :  5:39.57

(46.31) 450 m : 5:43.33

(32.24)

(37.09)

(36.17)

(36.13)

(37.53)

(39.85)

(39.58)

(36.53)

(38.98)

1 RICHARD Florian 1990 FRA CO ULIS NATATION 00:59.18 955 pis
50m: 2820 (28.20) 100m: 59.18 (30.98)
2 VAREILLAUD Maxime 2003 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:59.64  941pts
50m: 2864 (28.64) 100m: 59.64 (31.00)
3 FOURMY Jean-Noél 1969 FRA ES MASSY NATATION 01:00.68 909 pts
50m: 2828 (28.28) 100m: 1:00.68 (32.40)
4 BEN GHARBIA Mohamed 1991 FRA ES MASSY NATATION 01:01.51 884 pts
50m: 29.51 (29.51) 100m: 1:01.51 (32.00)
5 JULIEN Noé 2002 FRA CA ORSAY 01:02.81 846 pts
50m: 30.40 (30.40) 100m: 1:02.81 (32.41)
6 KAILASAPILLAI Vithusan 2003 FRA ES MASSY NATATION 01:05.20 778 pts
50m: 30.46 (30.46) 100 m: 1:0520 (34.74)
7 OUIDDIR Younous 2001 FRA ES MASSY NATATION 01:06.74 736 pts
50m: 31.35 (31.35)100m: 1:06.74 (35.39)
8 LAVERDANT Patrick-Roland 2003 FRA CA ORSAY 01:10.80 630 pis
50m: 3387 (33.87)100m: 1:10.80 (36.93)
9 LABAUME Leo 2005 FRA ES MASSY NATATION 01:16.38 497 pis
50m: 34.97 (34.97)100m: 1:16.38 (41.41)
10 POTILLION Gilbert 1937 FRA ES MASSY NATATION 01:28.32  267pts
50m: 41.08 (41.08) 100m: 1:28.32 (47.24)
11 BENARABA Anis-Mohamed 2007 ALG CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01:37.37 140 pts
50m: 4295 (42.95) 100m: 1:37.37 (54.42)
400 Nage Libre Messieurs - Séries  (samedisNovembre 2016)
1 SUMEIRE Eliott 1999 FRA CA ORSAY 04:11.71  1105pts
50m: 26.66 (26.66) 100m: 56.63 (29.97) 150m: 1:27.74 (31.11)200m: 2:00.05 (32.31) 250 m: 2:32.85 (32.80) 300 m : 3:05.91 (33.06) 350 m: 3:39.47 (33.56) 400 m : 4:11.71
2 FAURE Hugo 1999 FRA ES MASSY NATATION 04:45.67  843pts
50m: 30.06 (30.06) 100m: 1:03.71 (33.65) 150m: 1:39.25 (35.54) 200m: 2:15.85 (36.60) 250 m: 2:52.87 (37.02) 300 m : 3:30.72 (37.85) 350 m: 4:08.58 (37.86) 400 m: 4.45.67
3 PARIS Bilal 2002 FRA CO ULIS NATATION 04:50.04 812 pts
50m: 31.86 (31.86) 100m: 1:.07.72 (35.86) 150m: 1:44.05 (36.33) 200m: 2:21.43 (37.38) 250 m: 2:58.20 (36.77) 300 m : 3:35.77 (37.57) 350 m: 4:13.87 (38.10) 400 m : 4:50.04
4 TETART Martin 2003 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 04:50.35 810 pts
50m: 3247 (32.47) 100m: 1:08.58 (36.11) 150m: 1:45.31 (36.73) 200m : 2:22.65 (37.34) 250m: 2:59.83 (37.18) 300 m : 3:37.01 (37.18) 350 m : 4:14.22 (37.21) 400 m : 4:50.35
5 NEBOR Maxence 2003 FRA CA ORSAY 04:55.00 777 pts
50m: 3322 (3322) 100m: 1:.09.43 (36.21) 150m: 1:46.45 (37.02) 200m: 2:24.00 (37.55) 250m: 3:01.79 (37.79) 300 m : 3:39.38 (37.59) 350 m : 4:17.47 (38.09) 400 m : 4:55.00
6 GRANDIN-MARTIN Sebastien 1973 FRA ES MASSY NATATION 05:12.96 658 pts
50m: 34.71 (34.71) 100m: 1:13.13 (38.42) 150 m: 1:51.76 (38.63) 200m : 2:31.60 (39.84) 250 m: 3:11.57 (39.97) 300 m : 3:51.71 (40.14) 350 m: 4:33.11 (41.40) 400 m : 5:12.96
7 BRAIZE Neo 2004 FRA ES MASSY NATATION 05:16.39 636 pts
50m: 3389 (33.89) 100m: 1:12.26 (38.37) 150m: 1:52.46 (40.20) 200m: 2:33.34 (40.88) 250m: 3:14.61 (41.27) 300m: 3:55.83 (41.22) 350m: 2:37.29 ()400m : 5:16.39 (2:39.10)
8 PILLAULT Lukas 2004 FRA ES MASSY NATATION 05:18.42 624 pis
50m: 3627 (36.27) 100m: 1:15.67 (39.40) 150 m: 1:56.04 (40.37) 200m : 2:37.02 (40.98) 250 m: 3:17.40 (40.38) 300 m : 3:58.14  (40.74) 350 m : 4:38.84 (40.70) 400 m : 5:18.42
9 BLAISE Arthur 2005 FRA ES MASSY NATATION 05:19.02 620 pts
50m: 36.68 (36.68) 100m: 1:17.67 (40.99) 150m: 1:58.86 (41.19) 200 m : 2:39.55 (40.69) 250 m: 3:21.45 (41.90) 300 m : 4:.02.96 (41.51) 350 m: 4:42.49 (39.53) 400 m : 5:19.02
10 ION Victor 2005 FRA ES MASSY NATATION 05:20.67  610pts
50m: 3642 (36.42) 100m: 1:16.67 (40.25) 150m: 1:57.15 (40.48) 200 m : 2:38.29 (41.14) 250 m: 3:19.96 (41.67) 300 m : 4.01.63 (41.67) 350 m: 4:41.69 (40.06) 400 m : 5:20.67
11 BOCQUEL Tristan 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 06:25.07 280 pts
50m :--- 100m: 1:32.37 (1:32.37) 150 m : 2:22.87 (50.50) 200 m : 3:13.84 (50.97) 250 m : 4:02.15 (48.31) 300 m : 4:51.28 (49.13) 350 m : 5:39.69 (48.41) 400 m : 6:25.07

100 Dos Messieurs - Séries (bimanche 6 Novembre 2016)

1 NEUVILLE Titouan
2 ARMAND Jason

1998 FRA
1998 FRA

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

CA ORSAY
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

01:01.49 1064 pts
50m: 29.74 (29.74) 100m: 1:01.49 (31.75)
01:05.26 963 pts
50m: 3143 (31.43) 100m: 1:0526 (33.83)

(45.38)
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100 Dos Messieurs - Séries (suite)

3
4
5
6
7
8
9
10

DELAUNAY Josselin
DELAUNE Arnaud
GINESTET Marius
ALY Marwan
WRIGHT Ousmane
COLSON Noah
GUILLOTON Nathan
SMIR Adem
PECHOUX Jeremie

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

1990
1975
2005
2008
2005
2008
2005
2007
2006

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CO ULIS NATATION

ES MASSY NATATION

CA ORSAY

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

200 Dos Messieurs - Séries (samedis Novembre 2016)

1

o © 00 N o a &~ N

[y

NEUVILLE Malo
SAUTEREAU Benjamin
ALLOUCHE Firasse
BOUABDELLAH Yassine
JLAIEL Yanis

DA CUNHA David

EL MOUDIR Ayyoub
ABER Valentin

REVOL Christophe
VASQUEZ Kenzo
CHARBONNEL Ethan

2001
1997
2001
2005
2005
2003
2007
2007
1960
2007
2002

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CA ORSAY

50m: 3191

CA ORSAY

50m: 3560 (35.60) 100m :

CO ULIS NATATION

50m: 39.70 (39.70) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 40.69 (40.69) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 4440 (44.40) 100m: 1:33.03

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 4565 (45.65) 100m: 1:35.17

ES MASSY NATATION

50m: 50.11 (50.11) 100 m :

ES MASSY NATATION

50m: 5091 (50.91) 100m :

ES MASSY NATATION

50m: 49.84 (49.84) 100 m :

ES MASSY NATATION

50m: 5724 (57.24)100m :

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

(31.91) 100 m : 1:05.94
1:14.06

1:.23.21

1.25.96

1:44.32

1:46.54

1:45.05

100 Brasse Messieurs - Séries (dimanche 6 Novembre 2016)

1

o © 00 N o a &~ 0N

[y
-

ALLOUCHE Adam
RACHDI Yazid
GILLES William
LEGER Jean-Francois
LAURENT Cyprien
BLAISE Antonin
LABAUME Christophe
BENNACER Rayan
BATIKIAN Lucas
PALMA DE CASTRO Ugo
ION Nicolas

1993
2001
2002
1973
2002
2002
1969
2005
2006
2005
2008

LIB
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CO ULIS NATATION

CA ORSAY

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CA ORSAY

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

200 Brasse Messieurs - Séries (samedis Novembre 2016)
1998 FRA CA ORSAY

1
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BARON Joris

50m: 3559 (35.59) 100m: 1:15.23

50m:

50m:

50m:

50m :

50m :

50m :

50m :

50m :

(34.03) 150 m :

(38.46) 150 m :

(43.51) 150 m :

(45.27) 150 m :

(48.63) 150 m :

(49.52) 150 m :

(54.21) 150 m :

(55.63) 150 m :

(55.21) 150 m :

1:57.89 (1:00.65)150 m :

50m :

50m :

50m :

50m:

50m:

50m :

50m :

50m :

50m :

50m :

50m:

(39.64) 150 m :

34.86

47.02

49.13

48.18

49.93

54.22

54.59

55.36

1:41.36

1:54.28

2:07.96

2:13.50

2:22.75

2:24.78

2:38.46

2:40.53

2:41.58

2:58.65 (1:00.76) 200 m :

30.94

34.80

35.50

37.68

39.51

40.70

43.24

48.39

49.81

50.80

1:00.80 (1:00.80) 100 m :

1:56.66 (41.43) 200 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY

01:14.32

(34.86) 100m :

01:37.28

(47.02) 100 m :

01:40.48

(49.13) 100 m :

01:41.83

(48.18) 100 m :

01:47.48

(49.93) 100m :

01:51.69

(54.22) 100 m :

01:52.38

(54.59) 100m :

01:55.39

(55.36) 100 m -

DSQ Vi

02:16.54

(35.42) 200 m :

02:34.42

(40.22) 200 m :

02:51.68

(44.75) 200 m :

02:58.62

(47.54) 200 m :

03:09.48

(49.72) 200 m :

03:14.25

(49.61) 200m :

03:28.74

(54.14) 200 m :

03:32.90

(53.99) 200 m :

03:37.21

(56.53) 200 m :

03:57.24
DSQ Vi

01:07.44

(30.94) 100 m :

01:14.36

(34.80) 100 m :

01:17.98

(35.50) 100 m :

01:20.28

(37.68) 100 m :

01:25.84

(39.51) 100 m :

01:27.96

(40.70) 100 m :

01:33.99

(43.24) 100 m :

01:42.31

(48.39) 100 m :

01:45.41

(49.81) 100 m :

01:50.03

(50.80) 100 m :

02:11.08

02:37.88

741 pts
1:14.32  (39.46)
308 pts
1:37.28  (50.26)
263 pts
1:40.48  (51.35)
245 pts
1:41.83  (53.65)
176 pts
1:47.48  (57.55)
132 pts
1:51.69 (57.47)
126 pts
1:52.38 (57.79)

99 pts
1:55.39 (1:00.03)

1007 pts
2:16.54 (35.18)
783 pts
2:34.42  (40.14)
594 pts
2:51.68 (43.72)
525 pts
2:58.62  (45.12)
426 pts
3.09.48  (46.73)
386 pts
3:14.25  (49.47)
276 pts
3:28.74 (50.28)
248 pts
3:32.90 (52.37)
220 pts
3:37.21 (55.63)
113 pts
3:57.24 (58.59)

1122 pts
1:07.44  (36.50)
948 pts
1:14.36  (39.56)
863 pts
1:17.98 (42.48)
811 pts
1:20.28  (42.60)
691 pts
1:25.84  (46.33)
648 pts
1:27.96  (47.26)
534 pts
1:33.99  (50.75)
394 pts
1:42.31  (53.92)
347 pts
1:45.41  (55.60)
283 pts
1:50.03 (59.23)

74 pts
2:11.08 (1:10.28)

947 pts
2:37.88 (41.22)
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FFNQ Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY
(a /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
4, Q Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

4raT\O

200 Brasse Messieurs - Séries (suite)
BORGET Bruno

SAITO Youri
JOUANDON Marc
HUCHARD Antonin

2

3

4

5

6 COCHARD Mathieu
7 BRAIZE Stann

8 MANOLE Maxime
9 BONDOUY Marlon
0

10 VIRGAL-PRUNIER Chrystopher

11 BRIQUET Yuta

1995
1982
1957
2000
2004
2007
2007
2007
2007
2005

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CO ULIS NATATION

50m: 3573 (35.73) 100m: 1:15.94

ES MASSY NATATION

50m: 39.77 (39.77) 100m: 1:25.15

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
50m: 40.90 (40.90) 100m: 1:26.51

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 40.60 (40.60) 100m: 1:26.64

ES MASSY NATATION

50m: 44.56 (44.56) 100m: 1:36.12

ES MASSY NATATION

(40.21) 150 m :

(45.38) 150 m :

(45.61) 150 m :

(46.04) 150 m :

(51.56) 150 m :

50m: 5057 (50.57)100m: 1:50.90 (1:00.33)150m :

ES MASSY NATATION

50m: 54.54 (54.54)100m: 1:55.30 (1:00.76)150 m :

ES MASSY NATATION

50m: 57.07 (57.07)100m: 2:00.44 (1:03.37)150 m :

ES MASSY NATATION

50m: 5783 (57.83)100m: 2:00.14 (1:02.31)150m :

CA ORSAY

50m: 56.67 (56.67)100m: 2:01.01 (1:04.34)150m :

100 Papillon Messieurs - Séries  (dmanche & Novembre 2016)

1 LANGLOIS Guillaume
COUBLE Tom

GROS Alexy

CRETET Dorian
BROCHARD Kevin
SAUTEREAU Vincent
GUILLAUME Vincent
JACOLOT Quentin
MIALOT Rémi

o © 00 N o a ~ N

[y

OUIDDIR Oudaifa

[y
-

CHARBONNEL Mathis

1999
2001
1995
2003
1994
2000
2002
2000
2005
2003
2005

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CO ULIS NATATION

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
CA ORSAY

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CA ORSAY

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

200 Papillon Messieurs = Séries  (samedisNovembre 2016)

1 CAMUS Loic

OUNOUGHI Ihsane
BERINGUE Raphael
GRANDIN MARTIN Numa
PAUBEL Lucas

JEAN Nicolas

PARIS Idris
MONTELEONE Thomas
LATSAGUE Thomas

o © 00 N o a &~ N

[y

DESHAIES-LEVREZ Enzo

[y
-

GRASSI Matheo

2001
2001
2001
2002
2002
2003
2003
2004
2005
2003
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ES MASSY NATATION

50m: 3082 (30.82) 100m: 1:07.07

ES MASSY NATATION

50m: 31.45 (31.45) 100m: 1:08.55

CA ORSAY

50m: 29.86 (29.86) 100 m: 1.04.87

ES MASSY NATATION

50m: 31.68 (31.68) 100m: 1:10.22

ES MASSY NATATION

50m: 33.11 (33.11) 100m: 1:12.76

CA ORSAY

50m: 3518 (35.18) 100m: 1:15.85

CO ULIS NATATION

50m: 34.17 (34.17) 100m: 1:13.40

ES MASSY NATATION

50m: 3719 (37.19) 100m: 1:19.65

ES MASSY NATATION

50m: 39.12 (39.12) 100m : 1:26.37

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 37.14 (37.14) 100m: 1:25.73

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 41.46 (41.46) 100m: 1:31.78

100 4 Nages Messieurs - Séries (dimanche s Novembre 2016)
1990 FRA CA ORSAY

1 DENIS Anthony

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

50m :

50m :

50m:

50m:

50m :

50m :

50m :

50m :

50m :

50m:

50m:

(36.25) 150 m :

(37.10) 150 m :

(35.01) 150 m :

(38.54) 150 m :

(39.65) 150 m :

(40.67) 150 m :

(39.23) 150 m :

(42.46) 150 m :

(47.25) 150 m :

(48.59) 150 m :

(50.32) 150 m :

1:57.38

2:11.84

2:13.68

2:14.49

2:30.14

2:53.12

2:56.62

3:03.22

3:03.30

3:06.66

28.24

30.63

29.51

31.66

30.75

31.53

34.29

32.80

39.14

35.80

40.06

1:44.92

1:46.96

1:44.75

1:53.11

1:55.53

1:58.33

1:56.50

2:02.90

2:16.81

2:19.13

2:25.32

02:42.49

(41.44) 200 m :

03:00.12

(46.69) 200 m :

03:01.11

(47.17) 200m :

03:02.89

(47.85) 200m :

03:23.40

(54.02) 200 m :

03:53.79

(1:02.22)200 m :

03:54.03

(1:01.32) 200 m :

04:04.34

(1:02.78)200 m :

04:04.59

(1:03.16)200 m :

04:10.15

(1:05.65)200 m :

01:02.59

(28.24) 100 m :

01:05.99

(30.63) 100 m :

01:06.43

(29.51) 100 m :

01:07.19

(31.66) 100 m :

01:08.22

(30.75) 100 m :

01:09.17

(31.53) 100m :

01:13.42

(34.29) 100 m :

01:13.78

(32.80) 100 m :

01:26.03

(39.14) 100 m :

01:26.90

(35.80) 100 m :

01:32.18

(40.06) 100 m :

02:22.50

(37.85) 200 m :

02:24.19

(38.41) 200 m :

02:27.15

(39.88) 200 m :

02:36.48

(42.89) 200 m :

02:39.74

(42.77) 200 m :

02:40.00

(42.48) 200 m :

02:40.06

(43.10) 200 m :

02:46.28

(43.25) 200 m :

03:04.87

(50.44) 200 m :

03:12.59

(53.40) 200 m :

03:19.07

(53.54) 200 m :

01:00.57

892 pts
2:42.49 (45.11)
699 pts
3:00.12  (48.28)
689 pts
3:01.11  (47.43)
671 pts
3:02.89  (48.40)
480 pts
3:23.40  (53.26)
256 pts
3:53.79 (1:00.67)
255 pts
3:54.03 (57.41)
195 pts
4:04.34 (1:01.12)
193 pts
4:04.59 (1:01.29)
164 pts
4:10.15 (1:03.49)

1024 pts
1:02.59 (34.35)
933 pts
1:05.99 (35.36)
921 pts
1:06.43  (36.92)
901 pts
1:07.19  (35.53)
875 pts
1:08.22 (37.47)
851 pts
1:09.17  (37.64)
748 pts
1:13.42  (39.13)
739 pts
1:13.78  (40.98)
481 pts
1:26.03 (46.89)
464 pts
1:26.90 (51.10)
372 pts
1:32.18  (52.12)

939 pts
22250 (37.58)
917 pts
2:24.19 (37.23)
878 pts
2:27.15  (42.40)
763 pts
2:36.48 (43.37)
724 pts
2:39.74  (44.21)
721 pts
2:40.00 (41.67)
720 pts
2:40.06  (43.56)
650 pts
246.28 (43.38)
461 pts
3.04.87  (48.06)
392 pts
3:1259  (53.46)
338 pts
3:19.07 (53.75)

1125 pts
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

- OwWoOoONOOOGRAWOWNDN

[Ty

HERMAN Florentin
BOULMIER Antoine
CHATELLIER Cedric
BRINDEJONC Matis
HALIM Rayan

LEDEY Damien
BOUCHARIN Teo
BOLLEA Adan
AREL-MASSOL Samuel
THOMAS Xavier

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2000
2000
2003
2006
2006
2004
2006
2005
2005
1968

200 4 Nages Messieurs - Séries

1

o © 00 N o a ~ W DN

O Y
-

COURTEILLE Emeric
BERINGUE Hugo
EVAN Bernard
SABATIER Jean-baptiste
LACOSTE Jean
CHAMAYOU Gael
LAVIGNE Mathieu
LANGLAIS Leo
AUKAULOO Zaki
LEMPIRE Loris
PAGE Adrien

1987
1998
1973
2002
1999
2003
2003
2004
2005
2004
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CO ULIS NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CA ORSAY

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

Samedi 5 Novembre 2016)

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ES MASSY NATATION

50m: 29.09 (29.09) 100m :

CA ORSAY

50m: 30.94 (30.94) 100m :

CO ULIS NATATION

50m: 31.73 (31.73) 100m :

CA ORSAY

50m: 3373 (33.73) 100m: 1:14.72

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 33.04 (33.04) 100m: 1:11.72

ES MASSY NATATION

50m: 3481 (34.81) 100m:

ES MASSY NATATION

50m: 39.53 (39.53) 100m:

ES MASSY NATATION

50m: 36.79 (36.79) 100 m :

ES MASSY NATATION

50m: 4097 (40.97) 100 m :

ES MASSY NATATION

50m: 39.62 (39.62) 100m: 1:25.11

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50m: 40.84 (40.84) 100m: 1:27.08

1:02.26

1:08.03

1:11.69

1:15.87

1:19.83

1:21.70

1:24.09

4x100 Nage Libre Messieurs - Seéries: (sameisNovembre 2016)
1999 FRA CA ORSAY

1

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

SUMEIRE Eliott
DENIS Anthony
NEUVILLE Malo
BERINGUE Raphael

50m: 2584 (25.84) 100m :

ALLOUCHE Adam
RICHARD Florian
GROS Alexy

DELAUNAY Josselin
50m: 2610 (26.10) 100m :

VAREILLAUD Maxime
LACOSTE Jean
ARMAND Jason
BROCHARD Kevin

50m: 29.28 (29.28) 100m :

COCHARD Mathieu
GUILLAUME Vincent
GRANDIN MARTIN Numa
GRANDIN-MARTIN Sebastien

50m: 3370 (33.70) 100m: 1:10.31

LANGLAIS Leo
SAITO Youri
COUBLE Tom
PAUBEL Lucas

50m: 3524 (35.24) 100m :

ION Victor

53.48 (27.64) 150 m :

54.39 (28.29) 150m :

1:01.03 (31.75) 150 m :

(36.61) 150 m :

1:13.79  (38.55) 150 m :

1990
2001
2001

1:18.39 (24.91) 200 m :

FRA
FRA
FRA

1:46.90 (28.51) 250 m : 2:14.19 (27.29) 300 m :

1993 LIB CO ULIS NATATION

1990
1995
1990

12259 (28.20) 200m :

FRA
FRA
FRA

1:53.73 (31.14) 250m : 2:21.09 (27.36) 300m :

2003 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

1999
1998
1994

1:28.93 (27.90) 200 m : 2:01.11

FRA
FRA
FRA

(32.18) 250 m : 2:29.61

2004 FRA ES MASSY NATATION

2002
2002
1973

1:38.22 (27.91) 200m : 2:09.11

FRA
FRA
FRA

2004 FRA ES MASSY NATATION

1982
2001
2002

1:42.86 (29.07) 200m : 2:16.11

FRA
FRA
FRA

2005 FRA ES MASSY NATATION

(28.50) 300 m :

(30.89) 250 m : 2:36.98 (27.87) 300m :

(33.25) 250 m : 2:44.43 (28.32) 300 m :

(33.17) 150 m :

(37.09) 150.m :

(39.96) 150 m :

(40.99) 150 m :

(38.68) 150 m :

(41.06) 150 m :

(40.30) 150 m :

(44.91) 150 m :

(43.12) 150 m :

(45.49) 150 m :

(46.24) 150 m :

2:44.20

2:51.52

3:01.24

3:08.69

3:16.83

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY

01:12.00
01:13.84
01:18.39
01:21.49
01:27.05
01:33.25
01:33.53
01:34.26
01:44.51
01:46.56

02:12.88

1:40.83

02:24.79

1:48.84

02:35.86

1:56.97

02:36.71

2:00.15

02:38.45

2:00.67

02:42.06

2:03.76

02:47.95

2:11.71

02:49.04

2:11.47

02:55.54

2:16.53

03:01.17

2:20.98

03:03.10

2:21.50

03:40.63

(30.01) 350 m : 3:11.02 (26.82) 400 m : 3:40.63

03:50.44

(30.43) 350m : 3:18.72 (27.20) 400m : 3:50.44

04:01.35

(31.63) 350m : 3:29.43 (28.19) 400 m : 4:01.35

04:13.52

(31.71) 350 m : 3:39.62  (30.93) 400 m : 4:13.52

04:17.10

(32.40) 350 m : 3:45.53 (28.70) 400 m : 4:17.10

04:21.92

(38.57) 200 m :

(40.81) 200 m :

(45.28) 200 m :

(45.43) 200 m :

(48.95) 200 m :

(47.89) 200 m :

(51.88) 200 m :

(49.77) 200m :

(52.44) 200 m :

(55.87) 200 m :

(54.42) 200 m :

810 pts
764 pts
656 pts
587 pts
474 pts
361 pts
357 pts
344 pts
196 pts
171 pts

1092 pts
2:12.88 (32.05)
925 pts
2:24.79 (35.95)
782 pts
2:35.86 (38.89)
771 pts
2:36.71 (36.56)
750 pts
2:38.45 (37.78)
707 pts
2:42.06 (38.30)

639 pts
247.95 (36.24)

627 pts
249.04 (37.57)

557 pts
25554 (39.01)

499 pts
3:01.17  (40.19)

480 pts
3:03.10 (41.60)

1120 pts

1038 pts

951 pts

858 pts

832 pts

797 pts

(29.61)

(31.72)

(31.92)

(33.90)

(31.57)
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4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

BRINDEJONC Matis
CAMUS Loic
LANGLOIS Guillaume

50m: 34.95 (34.95) 100m: 1:13.70
7 BLAISE Arthur

LEMPIRE Loris
OUNOUGHI Ihsane
CRETET Dorian

50m: 34.45 (34.45) 100m: 1:13.35

8 MONTELEONE Thomas
FAURE Hugo
GILLES William
AUKAULOO Zaki

50m: 31.66 (31.66) 100m: 1:06.11

9 SABATIER Jean-baptiste
JEAN Nicolas
NEBOR Maxence

SAUTEREAU Benjamin
50m: 3096 (30.96) 100m: 1:05.17

10 CHAMAYOU Gael
BRAIZE Neo
LATSAGUE Thomas

OUIDDIR Younous
50m: 3286 (32.86) 100m: 1:08.52

11 CHARBONNEL Mathis
GRASSI Matheo
PAGE Adrien
HUCHARD Antonin

50m: 39.95 (39.95) 100m: 1:25.19

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (imanches Novembre 2016)

1 SUMEIRE Eliott
BERINGUE Raphael
SAUTEREAU Vincent
NEUVILLE Malo

50m: 2660 (26.60) 100m :

2 HERMAN Florentin
PARIS Bilal
EVAN Bernard
PARIS Idris

50m: 29.49 (29.49) 100m: 1:02.26

3 GRANDIN MARTIN Numa
GUILLAUME Vincent
LAVIGNE Mathieu
COCHARD Mathieu

50m: 28.04 (28.04) 100m: 1:01.20

4 LANGLOIS Guillaume
CAMUS Loic
ION Victor
BRINDEJONC Matis

50m: 27.13 (27.13) 100m :
5 PAUBEL Lucas

COUBLE Tom
LANGLAIS Leo
PILLAULT Lukas

50m: 3021 (30.21) 100m :

6 OUNOUGHI Ihsane
CRETET Dorian
BLAISE Arthur
LEMPIRE Loris

50m: 2839 (28.39) 100m :

56.06

57.03

1:02.50

1:00.84

(38.75) 150 m :

(38.90) 150 m :

(34.45) 150 m :

(34.21) 150 m :

(35.66) 150 m :

(45.24) 150 m :

(29.46) 150 m :

(32.77) 150 m :

(33.16) 150 m :

(29.90) 150 m :

(32.29) 150 m :

(32.45) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2006 FRA
2001 FRA
1999 FRA

1:47.82 (34.12) 200m : 2:27.31

(39.49) 250 m : 2:56.02

2005 FRA ES MASSY NATATION

2004 FRA
2001 FRA
2003 FRA

1:47.94

(34.59) 200 m : 2:26.61

(38.67) 250 m : 2:53.70

2004 FRA ES MASSY NATATION

1999 FRA
2002 FRA
2005 FRA

1:34.22 (28.11) 200 m : 2:06.01

(31.79) 250 m : 2:37.45

2002 FRA CA ORSAY

2003 FRA
2003 FRA
1997 FRA

1:36.29

(31.12) 200 m : 2:11.53

(35.24) 250 m : 2:45.06

2003 FRA ES MASSY NATATION

2004 FRA
2005 FRA
2001 FRA

1:42.77 (34.25) 200m : 2:19.93

(37.16) 250 m : 2:55.15

(28.71) 300 m :

(27.09) 300 m :

(31.44) 300m :

(33.53) 300.m :

(35.22) 300 m :

2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

2004 FRA
2004 FRA
2000 FRA

2:02.78

(37.59) 200 m : 2:44.20

(41.42) 250 m :  3:21.63

1999 FRA CA ORSAY

2001 FRA
2000 FRA
2001 FRA

12662 (30.56) 200m :

1:57.32 (30.70) 250 m : 2:24.77

2000 FRA CO ULIS NATATION

2002 FRA
1973 FRA
2003 FRA

1:36.27 (34.01) 200 m :

2002 FRA
2002 FRA
2003 FRA
2004 FRA

1:37.56 (36.36) 200 m :

1999 FRA
2001 FRA
2005 FRA
2006 FRA

1:28.13

2002 FRA
2001 FRA
2004 FRA
2004 FRA

1:36.20

2001 FRA
2003 FRA
2005 FRA
2004 FRA

1:32.66 (31.82) 200 m :
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(31.10) 200 m :

(33.70) 200 m :

(36.33) 250 m : 2:43.62

ES MASSY NATATION

(35.50) 250 m : 2:41.92

ES MASSY NATATION

2:02.02 (33.89) 250 m : 2:30.59

ES MASSY NATATION

2:09.72 (33.52) 250 m : 2:39.40

ES MASSY NATATION

(33.00) 250 m : 2:34.94

(37.43) 300 m :

(27.45) 300 m :

(31.02) 300m :

(28.86) 300 m :

(28.57) 300 m :

(29.68) 300m :

(29.28) 300m :

3:26.82

3:24.41

3:12.51

3:21.33

3:32.55

4:04.25

2:55.86

3:18.64

3:14.47

3:02.27

3:11.23

3:07.84

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY

(30.80) 350 m : 3:53.24 (26.42) 400m : 4:21.92
04:22.79 790 pts

(30.71) 350m : 3:52.81 (28.40) 400m : 4:22.79
04:23.41 786 pts

(35.06) 350 m : 3:46.20 (33.69) 400m : 4:23.41
04:25.26 773 pts

(36.27) 350 m : 3:51.30 (29.97) 400 m : 4:25.26

04:39.90 673 pts

(37.40) 350m : 4:04.01 (31.46) 400m : 4:39.90
05:10.48 486 pts

(42.62) 350 m : 4:35.91 (31.66) 400 m : 5:10.48

08:10.53 1081 pts

(31.09) 350 m : 3:27.64 (31.78) 400 m : 3:59.19

08:59.86 884 pts

(35.02) 350 m : 3:54.72 (36.08) 400 m : 4:30.08

09:20.68 807 pts

(32.55) 350 m : 3:48.04 (33.57) 400m : 4:20.84
09:28.40 780 pts

(31.68) 350m : 3:35.16 (32.89) 400m : 4:07.52
09:28.79 778 pts

(31.83) 350 m : 346.60 (35.37) 400m : 4:21.01

09:29.69  775pts

(32.90) 350 m : 3:40.94 (33.10) 400 m : 4:13.59

(28.68)

(29.98)

(37.21)

(33.96)

(35.89)

(34.57)

(31.55) 450 m :

(35.36) 450 m :

(32.80) 450 m :

(32.36) 450 m :

(34.41) 450 m :

(32.65) 450 m
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4:28.06

5:00.83

4:55.51

4:44.11

4:55.13

4:49.56
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4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

7 AUKAULOO Zaki
MONTELEONE Thomas
GILLES William
FAURE Hugo

50m: 3492 (34.92) 100m :

8 TETART Martin
CHARBONNEL Ethan
VAREILLAUD Maxime
DESHAIES-LEVREZ Enzo

50m: 3213 (32.13) 100m: 1:07.48
9 SABATIER Jean-baptiste

JEAN Nicolas
MIALOT Rémi

SAUTEREAU Benjamin
50m: 31.06 (31.06) 100m: 1:06.45

BRAIZE Neo
LATSAGUE Thomas
CHAMAYOU Gael
OUIDDIR Younous

50m: 3340 (33.40) 100m :

PAGE Adrien
GRASSI Matheo
HUCHARD Antonin
DA CUNHA David

50m: 3623 (36.23) 100m :

1:14.81

10

1:10.75
11

1:18.32

(39.89) 150 m :

(35.35) 150 m :

(35.39) 150 m :

(37.35) 150 m :

(42.09) 150 m :

1:42.71

1:49.14

2:03.23

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2005 FRA
2004 FRA
2002 FRA
1999 FRA

1:55.55 (40.74) 200 m : 2:35.43

ES MASSY NATATION

2003 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

2002 FRA
2003 FRA
2003 FRA

1:42.55 (35.07) 200m : 2:17.43

2002 FRA CA ORSAY

2003 FRA
2005 FRA
1997 FRA

2004 FRA
2005 FRA
2003 FRA
2001 FRA

(36.26) 200 m : 2:18.73

(38.39) 200 m : 2:27.76

(36.02) 250 m : 2:49.71

ES MASSY NATATION

2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

2004 FRA
2000 FRA
2003 FRA

(44.91) 200 m : 2:47.40

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (Dimanche s Novembre2016)

1 NEUVILLE Malo
BARON Joris
DENIS Anthony
SUMEIRE Eliott

50m: 3047 (30.47) 100m :

2 BORGET Bruno
ALLOUCHE Adam
GROS Alexy
RICHARD Florian

50m: 3082 (30.82) 100m :

3 CAMUS Loic
COURTEILLE Emeric
LANGLOIS Guillaume

ION Victor
50m: 3267 (32.67) 100m:

4 ARMAND Jason
LAURENT Cyprien
BROCHARD Kevin
VAREILLAUD Maxime

50m: 3205 (32.05) 100m: 1.08.86

5 LAVIGNE Mathieu
GUILLAUME Vincent
GRANDIN MARTIN Numa
COCHARD Mathieu

50m: 37.78 (37.78) 100 m :

6 BLAISE Arthur
OUNOUGHI Ihsane
CRETET Dorian
LEMPIRE Loris

50m: 41.38 (41.38) 100m :

7 AUKAULOO Zaki
GILLES William
JACOLOT Quentin

1:03.19

1:06.45

1:.06.97

1:17.20

1:26.77

(32.72) 150 m :

(35.63) 150 m :

(34.30) 150 m :

(36.81) 150 m :

(39.42) 150 m :

(45.39) 150 m :

2001 FRA
1998 FRA
1990 FRA
1999 FRA

1:35.71

CA ORSAY

(32.52) 200 m : 2:13.96 (38.25) 250 m : 2:40.37 (26.41) 300 m :

1995 FRA CO ULIS NATATION

1993 LIB
1995 FRA

1990 FRA
(30.23) 200m: 2:13.66

1:36.68

2001 FRA
1987 FRA
1999 FRA
2005 FRA

1:38.61

1998 FRA
2002 FRA
1994 FRA
2003 FRA

1:46.13

2003 FRA
2002 FRA
2002 FRA
2004 FRA

1:52.19

2005 FRA
2001 FRA
2003 FRA
2004 FRA

1:59.23

2005 FRA

2002 FRA
2000 FRA
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(37.27) 200 m : 2:32.73

(34.99) 200 m : 2:31.11

(32.46) 200 m : 2:36.76

ES MASSY NATATION

(31.64) 200 m : 2:14.72 (36.11) 250 m : 2:42.46 (27.74) 300 m :

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

(46.60) 250 m : 3:03.34

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

(39.88) 250 m : 3:08.59 (33.16) 300 m :

(34.88) 250 m : 2:51.43  (34.00) 300 m :

(30.98) 300 m :

(38.62) 250 m : 3:02.72 (34.96) 300m :

(44.17) 250 m : 3:24.60 (37.20) 300 m :

(36.98) 250 m : 2:45.10  (31.44) 300 m :

(30.61) 300m :

(38.92) 250 m : 3:00.70  (29.59) 300 m :

(37.53) 250 m : 3:07.86 (31.10) 300 m :

3:45.38

3:27.60

3:25.23

3:42.37

4:06.54

3:11.63

3:24.02

3:16.44

3:40.73

3:37.19

3:43.45

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY

09:33.16 763 pts

(36.79) 350m : 4:22.16 (36.78) 400m : 4:57.19
09:34.67 758 pts

(36.17) 350 m : 4:06.11  (38.51) 400 m : 4:43.55

09:36.51 751 pts

(35.52) 350 m : 4:02.10 (36.87) 400 m : 4:38.37

09:59.55 673 pts

(39.65) 350m : 4:22.06 (39.69) 400m : 5:01.17
10:45.90 529 pts

(41.94) 350 m : 4:50.32  (43.78) 400 m : 5:31.27

04:02.02 1127 pts

(31.26) 350m : 3:36.56 (24.93) 400 m : 4:02.02
04:22.70 981 pts

(38.92) 350m: 3:52.22 (26.20) 400m : 4:22.70
04:28.83 939 pts

(33.98) 350m : 3:50.51 (34.07) 400m : 4:28.83
04:41.22 858 pts

(37.39) 350 m : 4:10.13 (29.40) 400 m : 4:41.22
04:47.24 820 pts

(36.49) 350m : 4:09.45 (32.26) 400m : 4:47.24
04:53.03 785 pts

(35.59) 350m : 4:16.30 (32.85) 400m : 4:53.03
04:55.82 768 pts

(35.03) 450 m :

(37.44) 450 m :

(36.27) 450 m :

(39.11) 450 m :

(40.95) 450 m :

(25.46)

(30.48)

(38.32)

(31.09)

(37.79)

(36.73)
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5:29.27

5:13.90

5:13.09

5:33.71
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4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

10

1

MONTELEONE Thomas

50m :

COUBLE Tom
LANGLAIS Leo
PAUBEL Lucas
PILLAULT Lukas

50m :

SAUTEREAU Benjamin
SABATIER Jean-baptiste
MIALOT Rémi

JEAN Nicolas

50m :

CHAMAYOU Gael
BRAIZE Neo
LATSAGUE Thomas
OUIDDIR Younous

50m:

DA CUNHA David
HUCHARD Antonin
PAGE Adrien
GRASSI Matheo

50m :

38.84 (38.84) 100m: 1:19.46 (40.62) 150 m :

31.16 (31.16) 100m : 1:04.39 (33.23) 150 m :

35.06 (35.06) 100m: 1:13.17 (38.11) 150 m :

36.65 (36.65) 100m: 1:16.02 (39.37) 150 m :

44.17  (44.17) 100m : 1:29.03 (44.86) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2004 FRA

1:55.46 (36.00) 200 m : 2:37.56 (42.10) 250 m : 3:10.32 (32.76) 300 m :

2001 FRA ES MASSY NATATION
2004 FRA
2002 FRA
2004 FRA

1:46.91

1997 FRA CA ORSAY
2002 FRA
2005 FRA
2003 FRA

1:50.27 (37.10) 200m : 2:32.45 (42.18) 250 m : 3:11.47 (39.02) 300 m :

2003 FRA ES MASSY NATATION
2004 FRA
2005 FRA
2001 FRA

1:57.72 (41.70) 200 m : 2:43.84

2003 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
2000 FRA
2004 FRA
2004 FRA

2:09.61

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (samesisNovembre 2016)

1

4

ALLOUCHE Firasse
BORGET Bruno
EVAN Bernard
PARIS Bilal
RICHARD Florian
HERMAN Florentin
PARIS Idris
DELAUNAY Josselin
GROS Alexy
ALLOUCHE Adam

50m: 27.04 (27.04) 100m :

NEUVILLE Malo
SUMEIRE Eliott
BERINGUE Raphael
NEUVILLE Titouan
DENIS Anthony
RACHDI Yazid
BARON Joris
JULIEN Noé
SAUTEREAU Vincent
BERINGUE Hugo

50m: 2678 (26.78) 100m :

TETART Martin
CHARBONNEL Ethan
JOUANDON Marc
DESHAIES-LEVREZ Enzo
LACOSTE Jean
ARMAND Jason
LAURENT Cyprien
VAREILLAUD Maxime
BOULMIER Antoine
BROCHARD Kevin

50m :

PAUBEL Lucas

52.36 (25.32) 150 m :

51.18  (24.40) 150 m :

30.14  (30.14) 100m : 1:02.72 (32.58) 150 m :

2001 FRA CO ULIS NATATION
1995 FRA
1973 FRA
2002 FRA
1990 FRA
2000 FRA
2003 FRA
1990 FRA
1995 FRA
1993 LIB

1:12.01  (19.65) 200m :

2001 FRA CA ORSAY
1999 FRA
2001 FRA
1998 FRA
1990 FRA
2001 FRA
1998 FRA
2002 FRA
2000 FRA
1998 FRA

1:17.21

2003 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
2002 FRA
1957 FRA
2003 FRA
1999 FRA
1998 FRA
2002 FRA
2003 FRA
2000 FRA
1994 FRA

1:34.59 (31.87) 200m : 2:05.99 (31.40) 250 m : 2:32.71

2002 FRA ES MASSY NATATION
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(42.52) 200 m : 2:36.40 (49.49) 250 m : 3:07.56 (31.16) 300 m :

(46.12) 250 m : 3:20.74  (36.90) 300 m :

(40.58) 200 m : 2:54.67  (45.06) 250 m : 3:34.90 (40.23) 300 m :

3:50.64

3:45.55

3:58.98

4:04.31

4:22.67

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY

(40.32) 350m : 4:22.17 (31.58) 400m : 4:55.82
04:57.02 760 pts

(37.99) 350m : 4:19.45 (33.90) 400 m : 4:57.02
05:04.37 717 pts

(47.51) 350m : 4:30.07 (31.09) 400m : 5:04.37
05:11.92 674 pts

(43.57) 350m: 4:86.48 (32.17) 400m : 5:11.92
05:39.31 527 pts

(47.77) 350 m : 4:58.35 (35.68) 400 m : 5:39.31

04:22.15 1101 pts

04:24.60

1086 pts

04:53.77

920 pts

05:23.37 765 pts
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(33.65)

(37.57)

(34.30)

(35.44)

(40.96)

1:47.56 (35.55) 250 m: 2:13.97 (26.41) 300 m: 2:40.65 (26.68) 350 m: 3:07.58 (26.93) 400 m : 3:33.36 (25.78) 450 m : 3:58.71

(26.03) 200m : 1:42.73 (25.52) 250 m : 2:07.12 (24.39) 300 m : 2:35.04 (27.92) 350 m : 3:02.88 (27.84) 400m: 3:32.03 (29.15) 450 m: 3:58.64

(26.72) 300 m : 2:59.02 (26.31) 350 m : 3:29.68 (30.66) 400 m : 3:56.97 (27.29) 450 m : 4:27.31

(

(

(
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X\ON pﬁa
PR : -
FF’ﬂ"‘g Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY
(a ,%3 Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
4, Q Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
4raT\O

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

COUBLE Tom 2001 FRA
PILLAULT Lukas 2004 FRA
LANGLAIS Leo 2004 FRA
ABER Valentin 2007 FRA
COLSON Noah 2008 FRA
CHATELLIER Cedric 2003 FRA
BLAISE Antonin 2002 FRA
BEN GHARBIA Mohamed 1991 FRA
SAITO Youri 1982 FRA
50m: 2784 (27.84) 100m: 54.82 (26.98) 150m: 1.27.98 (33.16) 200m: 2:00.83 (32.85) 250 m: 2:38.99 (38.16) 300m: 3:27.01 (48.02) 350m: 3:58.25 (31.24) 400m: 4:2821 (29.96) 450 m: 4:55.96 |
5 GRANDIN MARTIN Numa 2002 FRA ES MASSY NATATION 05:23.93 762 pts
GUILLAUME Vincent 2002 FRA
LAVIGNE Mathieu 2003 FRA
HALIM Rayan 2006 FRA
PECHOUX Jeremie 2006 FRA
LABAUME Leo 2005 FRA
COCHARD Mathieu 2004 FRA
LABAUME Christophe 1969 FRA
REVOL Christophe 1960 FRA
GRANDIN-MARTIN Sebastien 1973 FRA
50m: 2725 (27.25) 100m: 54.37 (27.12) 150m: 1:26.69 (32.32) 200m : 2:00.94 (34.25) 250 m: 2:43.72 (42.78) 300 m : 3:17.94 (34.22) 350 m : 3:49.65 (31.71) 400 m: 4:22.44 (32.79) 450 m : 4:55.25 |
6 SAUTEREAU Benjamin 1997 FRA CA ORSAY 05:32.15 722 pts
SABATIER Jean-baptiste 2002 FRA
NEBOR Maxence 2003 FRA
MIALOT Rémi 2005 FRA
JEAN Nicolas 2003 FRA
GINESTET Marius 2005 FRA
BENNACER Rayan 2005 FRA
LAVERDANT Patrick-Roland 2003 FRA
LEDEY Damien 2004 FRA
BRIQUET Yuta 2005 FRA
50m :--- 100m: 59.10 (59.10) 150 m: 1:31.49 (32.39) 200m: 2:04.49 (33.00) 250 m : 2:34.17 (29.68) 300 m : 3:12.17 (38.00) 350 m : 3:46.07 (33.90) 400 m : 4:18.48 (32.41) 450 m : 4:54.44
7 CAMUS Loic 2001 FRA ES MASSY NATATION 05:38.30 692 pts
LANGLOIS Guillaume 1999 FRA
ION Victor 2005 FRA
BRINDEJONC Matis 2006 FRA
JLAIEL Yanis 2005 FRA
ION Nicolas 2008 FRA
VIRGAL-PRUNIER Chrystopher 2007 FRA
ALY Marwan 2008 FRA
COURTEILLE Emeric 1987 FRA
FOURMY Jean-Noél 1969 FRA
50m: 27.01 (27.01) 100m: 51.90 (24.89) 150m: 1:25.71 (33.81) 200m : 1:57.61 (31.90) 250 m: 2:31.84 (34.23) 300 m: 3:25.11 (53.27) 350 m : 4:05.49 (40.38) 400 m : 4:46.77 (41.28) 450 m: 5:11.75 |
8 OUNOUGHI Ihsane 2001 FRA ES MASSY NATATION 05:42.17 674 pts
CRETET Dorian 2003 FRA
BLAISE Arthur 2005 FRA
LEMPIRE Loris 2004 FRA
VASQUEZ Kenzo 2007 FRA
MANOLE Maxime 2007 FRA
KAILASAPILLAI Vithusan 2003 FRA
PALMA DE CASTRO Ugo 2005 FRA
THOMAS Xavier 1968 FRA
DELAUNE Arnaud 1975 FRA
50m: 26.70 (26.70) 100m: 53.44 (26.74) 150m: 1:26.48 (33.04) 200m : 1:58.20 (31.72) 250 m: 2:38.87 (40.67) 300 m: 3:18.09 (39.22) 350 m: 3:48.46 (30.37) 400 m : 4:28.21 (39.75) 450 m : 5:07.97 |
9 AUKAULOO Zaki 2005 FRA ES MASSY NATATION 05:47.07 651 pts
MONTELEONE Thomas 2004 FRA
JACOLOT Quentin 2000 FRA
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

1:33.36 (31.20) 200m : 2:11.35 (37.99) 250 m : 2:54.31

BOUCHARIN Teo 2006
BONDOUY Marlon 2007
BOUABDELLAH Yassine 2005
WRIGHT Ousmane 2005
GILLES William 2002
FAURE Hugo 1999
POTILLION Gilbert 1937
50m: 31.67 (31.67) 100m: 1:02.16 (30.49) 150 m:

10 CHAMAYOU Gael 2003
LATSAGUE Thomas 2005
BRAIZE Neo 2004
BRAIZE Stann 2007
AREL-MASSOL Samuel 2005
EL MOUDIR Ayyoub 2007
SMIR Adem 2007
OUIDDIR Oudaifa 2003
OUIDDIR Younous 2001
LEGER Jean-Francois 1973
50m: 30.65 (30.65) 100m: 1:03.45 (32.80) 150m : -

11 BENARABA Anis-Mohamed 2007
PAGE Adrien 2004
DA CUNHA David 2003
BOCQUEL Tristan 2004
GRASSI Matheo 2004
HUCHARD Antonin 2000
BATIKIAN Lucas 2006
GUILLOTON Nathan 2005
CHARBONNEL Mathis 2005
BOLLEA Adan 2005

50m: 41.84 (41.84) 100m: 1:15.79 (33.95) 150 m :

Les codes des disqualifications ou des forfaits

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA ES MASSY NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m: 2:10.90 (1:07.45) 250 m: 2:54.32 (43.42) 300m: 3:30.90 (36.58) 350 m: 4:17.65 (46.75) 400 m : 4:49.68 (32.03) 450 m: 5:19.33

ALG CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Championnat Régional Interclubs TC - Poule J - MASSY
Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

05:47.18

06:10.37

651 pts

548 pts

(42.96) 300 m : 3:30.30 (35.99) 350 m : 4:10.77 (40.47) 400 m : 4.41.18 (30.41) 450 m : 5:08.15

1:51.79 (36.00) 200 m : 2:29.12 (37.33) 250 m: 3:03.97 (34.85) 300 m : 3:33.44 (29.47) 350 m: 4:10.69 (37.25) 400 m : 4:56.37 (45.68) 450 m : 5:31.72
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